ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO FUNDO MUNICIPAL
DE APOSENTADORIA E PENSÕES DO MUNICÍPIO DE ITAPIRA.

Aos trinta dias do mês de outubro de dois mil e dezenove, às nove horas, na
sala de reunião do Fundo Municipal de Aposentadoria e Pensões de Itapira,
situada na Rua Rui Barbosa nº. 628, em Itapira SP, reuniram-se os membros
do Conselho Fiscal, os senhores: Elton Gustavo Rodrigues Lopes, Paula
Marcia Antonio e Maria Angélica Yoshizato. Ordem do dia analise da politica de
investimento que foi aprovada pelo Conselho de Previdência do Fundo
Municipal de Aposentadoria e Pensões para envio a Secretaria de Previdência,
conforme relatório em anexo. Após leitura do relatório da Política de
Investimento de 2020, os três membros do conselho concluiu que no momento
da economia é a política mais conveniente para o Fundo de Aposentadoria, até
porque tem a possibilidade de alterar caso mude os rumos do panorama
econômico. Nada mais havendo a tratar e como ninguém mais quisesse fazer
uso da palavra a Sra. Maria Angélica Yoshizato deu por encerrada a reunião e
eu Paula Marcia Antonio, secretária, lavrei a presente ata que vai assinada por
todos os presentes. Itapira, 30 de  outubro de 2019.

Maria Angélica Yoshizato – Responsável pelo Conselho Fiscal

Elton Gustavo Rodrigues Lopes – Membro do Conselho Fiscal

Paula Marcia Antonio – Membro do Conselho Fiscal